様式第 1号（添付様式）

求職活動申立書

浅川町長 様

住   所

保護者氏名               印

下記のとおり求職中であるため、保育の利用について申し立てます。

求職者の氏名
児童と

の続柄

保育施設を利用希

望する児童の氏名

通所施設

保育所（園）

  保育所（園）

  保育所（園）

求職期間中の必要とする求職活動の状況

１．すでに就労先が決定しており、就労の始期まで保育を利用する。

２．公共職業安定所（ハロ―ワーク）を利用して求職活動中であるため保育を利用する。

３．開業準備のため保育を利用する。

４．その他（                                 ）

※添付書類

１．決定している就労先の始期が変更になった。

 ・就労先と就労開始時期の変更を確認できる書類（内定通知、就労予定先の証明など）

２．公共職業安定所（ハローワーク）を利用した求職活動をしている方

 ・ハローワークカードの写し

３．開業準備の場合

 ・開業計画書など開業予定の事業内容や事業開始時期が確認できる書類

４．その他

 ・求職活動中であることが確認できる書類

（注）この申立てによって、保育を利用できる限度は、子ども・子育て支援法施行規則第

８条第４項に基づき９０日となります。